mo dierū. **vt̄s.** **C** Dñica. i.
post octa. sancte trinitatis p
histoia Deus oīm. inchoan-
da inuitato. ad matu. Laude-
mus iesum xpm Dñm ipse est
redemptoz oīm seculoū. **ps.**
Uenite. **H**oc inuitatojū di-
cetur in p̄cipio histozie De-
us oīm et oībus dñicis vñqz
ad p̄ymam dñicam post. v.
klas septēbz. quando de do-
minica agit. **Hy⁹** ad matu.

Dñe surgentes vigile-
nus oēs/ temp in psal-
mis meditemur/ atqz virib⁹
totis domino canamus/ dul-
citer hymnos.

Tut pio regi pariter canen-
tes/ cum suis sanctis merean-
tur aulā/ ingredi celi simul
et beatam/ ducere vitam.

Prestet hoc nobis deitas be-
ata/ patris ac nati pariterqz
santi/ spūs cui⁹ roboat ī om-
ni/ gloria mundo. Amē. **H**ic
hymnus diceſ ad matu om̄i
bus dñicis diebus a De⁹ om-
nium. vñqz ad adūctū dñi qñ
de dñica fit seruiciū. **C** Dñi-
ca p̄ma post v. kl. septembrē.
Inuitato. Laudem⁹ nomen
dñi/ qñ suavis est in hymnis
cōfitemini illi Dñm ipse ē dñs
deus noster. **H**oc inuitato. di-
cetur oībus dñicis qñ de ca-
agit vñqz ad. i. dñicā post. v.
klas octobr. **ps.** Uenite. **hy⁹**

Nocte surgen. vt̄. ¶ Dñica
p̄ma post. v. kl. octobr̄ Inui-
tatoijū. Adaperiat dñs eoz
vestrum in lege sua & in p̄ce-
ptis suis ut faciat pacē Hoc
inuitatoijū diceſ oib⁹ dñi-
cīs a dicta dñica qn̄ de dñica
agil vſq̄ ad p̄mā do. post. v.
kl. nouēbr̄. ps. Venite Hy⁹.
Nocte surgeñ. vt̄. ¶ Do. i.
post. v. kl. Nouēbr̄ ad matu.
inuitato. Dñe deus rex cele-
stis/ qui sedes in throno misere-
rere nobis. Hoc inuitato. di-
cetur ab hac die omib⁹ dñi
cīs diebus qn̄ de ea agil vſq̄
ad aduētum dñi. ps. Venite
hymnus Nocte surgentes vi-
gilemus. vt̄. Psalm⁹ p̄mus

Batus vir q̄ non
abiit in p̄ilio im-
p̄ozum & in via
peccatorū nō ste-
tit: et in cathedra pestilentie
non sedit.

Sed in lege domini volūtas
eius: & in lege eius meditabi-
tur die ac nocte.

Et erit tanq̄ lignum quod
plātatum est secus decursus
aquarum: quod fructū suum
dabit in tempore suo.

Et foliū ei⁹ nō debuet: & oia
quecūq̄ faciet p̄sp̄erabūtur.

Non sic impii non sic: sed
tanq̄ puluis quē proiicit ven-

tus a facie terre.

Ideo non resurgunt impii
in iudicio: neq̄ peccatores in
consilio iustorum.

Quoniam nouit dñs viam
iustorum: et iter impiorum
peribit. Psalmus. ii.

Quare tremuerūt gen-
tes: et populi meditati-
sunt inania.

Astūt reges terre et p̄ci-
pes cōuenerūt in vñū: aduer-
sus dñm & aduersus xp̄m ei⁹.

Dirūpamus vīcula eoz: et
piūciam⁹ a nobis iugū ipoz.

Qui hītat i celis irridebit.
eos: et dñs subsannabit eos.

Tūc loq̄t ad eos in ira sua:
et i furore suo p̄turbabit eos

Ego aut̄ cōstitutus sum rex
ab eo sup syō montē sanctū
eius: p̄dicās p̄ceptū eius.

Dñs dirit ad me fili⁹ meus

es tu: ego hodie genui te.

Postula a me et dabo tibi
gentes hereditatem tuam: et
possessionē tuā termios tre.

Reges eos i virga ferrea: et
tanq̄ vas figuli p̄triges eos

Et nūc reges itelligite: eru-
dimini qui iudicatis terram:

Seruite domino in timore:
et exultate ei cum tremore.

Apprehendite disciplinam

ne quando irascat dominus:

et pereatis de via iusta

Dñicis diebus

Qum exarserit in breui ira eius: beati omnes qui confidunt in eo. **Psalmus. iii.**

Domine quid multipli cati sunt qui tribulat me: mlti surgunt aduersus me. **M**ulti dicunt anime mee: no est salus ipsi in deo eius.

Tu at dñe susceptor me⁹ es: glia mea & exaltas caput meū. **V**oce mea ad dominū clamaui: et exaudiuit me de mō te sancto suo.

Ego dormiui et soporatus sum et exurrexi: quia dominus suscepit me.

Non timebo milia ppli eit cundatis me: exurge domine saluum me fac deus meus.

Qm̄ tu peccasti oēs aduersantes michi sine causa: dentes peccatorum contriviisti.

Domi est salus: & super populum tuum benedictio tua.

Non dñ ad noct. iste ps. iiiii.

AUm iuocare exaudiuit me de⁹ iusticie mee: in tribulatione dilatasti michi.

Miserere mei: et exaudi orationē meam.

Hilii hominū usq; quo gratia corde: ut qd diligitis vanitatem et queritis mendacium.

Et scitote qm̄ mitificauit dñs sanctū suū: dñs exaudiet me cum clamauero ad eum. **I**rascamini & nolite peccare

q̄ dicitis ī cordibus v̄tis: & in cubilibus v̄tis cōpungimini

Sacrificate sacrificiū iusticie & sperate in dño: multi dicunt q̄s ostēdit nobis bona.

Signatum est super nos lumen vultus tui dñe: dedisti leticiam in corde meo.

Afructu frumenti vini et olei sui: multiplicati sunt.

In pace in idipsum: doxim̄ et requiescam.

Quoniam tu dñe singulatiter in spe: constitisti me.

Non dicit ad noct. iste ps. v.

DErba mea autib⁹ percipte domine: intellige clamorem meum.

Intēde voci orationis mee: rex meus et deus meus.

Qm̄ ad te orabo dñe: mane exaudiens vocem meam.

Mane astabo tibi & videbo: qm̄ no de⁹ volēs iūqtatē tu es

Neç habitabit iurta te malignus: neç permanebūt in iusti ante oculos tuos.

Odisti oēs q̄ opant iniqtatē: pdes oēs q̄ loquunt mēdaciū

Dirū sanguinū & dolosum abominabitur dñs: ego aut in multitudine mīe tue.

Introibo in domum tuam: adorabo ad templuz sanctū tuum/ in timore tuo.

Domine deduc me ī iusticia tua pppter iūmicos meos: di-

rive i cōspectu tuo viā meā.
Qm̄ non est in oīe eoīū ve-
 ritas: coī eozum vanum est.
Sepulchru patens est guttur
 eoīū: linguis suis dolose age-
 bant iudica illos deus.

Decidat a cogitationibus
 suis secundū multitudinem
 impietati eoīū: expelle eos
 quoniam irritauerūt te dñe.
Et letent omnes qui sperat
 in te: in eternū exultabunt
 et habitabis in eis.

Et gloriabunt in te omnes
 qui diligunt nomen tuū: qm̄
 tu benedices iusto.

Dñe ut scuto bone volūta-
 tis tue: coronasti nos. ps. vi.

Domine ne i furore tuo
 arguas me: neq; in ita-
 tua corripias me.

Miserere mei dñe qm̄ infir-
 mus sum: sana me dñe qm̄ cō-
 turbata sunt ossa mea.

Et aia mea turbata est val-
 de: sed tu domine vſq; quo
Cōuertere domine et eripe
 animā meam saluū me fac:
 propter misericordiā tuam.

Quoniā nō est in morte qui
 memoq; sit tui: i inferno autē
 quis confitebitur tibi.

Laborauī i gemitu meo la-
 uabo p singulas noctes lectū
 meū: lachrimis meis stratuū
 meum rigabo.

Turbatus est a furore ocu-

lus meo: inueterauī iter oēs
 inimicos meos.

Discidete a me oēs qui ope-
 ramini iniquitatē: qm̄ erau-
 diuit dñs vocem fletus mei.
Eraudiuit dñs dep̄cationē
 meā: dñs oōnē meā suscepit
Erubescant et cōturbentur
 vehementer oēs inimici mei:
 conuertantur et erubescant
 valde velociter.

Olia patri. ¶ **I**n oib⁹ dñi-
 cis diebus p adūtū vſq; ad
 nativitatē dñi. In. i. nock. ā.
Nō auferet sceptrū de iuda:
 et dur de semoze eius donec
 veniat q mittēdus est. ¶ **I**n
 oib⁹ dñicis ab octaua epypha-
 nie vſq; ad passionē dñi qn̄
 de dñica agit. In. i. nock. ān.
 Seruite dño i timore. **I**n
 oib⁹ dñicis a dñica trinita-
 tis vſq; ad aduentū dñi qn̄ de
 dñica agitur. In. i. nock. ān.
Pro fidei meritis vocitatur
 iure beatus: legē qui dñi me-
 ditatur nocte dieq;. ps. vii.
Domine deus meus in
 te sperauī saluum me
 fac: ex omnibus persequenti-
 bus me et libera me.
Nequādo rapiat vt leo ani-
 mam meam: dum nō est qui
 redimat neq; q saluū faciat.
Dñe deus meus si feci istud:
 si est iiquitas i manib⁹ meis.
Si reddidi rettribuētib⁹ mi-

Dñicis diebus

chi mala: decidam merito ab
inimicis meis inanis.

Persequat iimic⁹ aiaz meā
et cōpprehēdat et cōculcet i ter
ra vitam meam: et gloriām
meam in puluerem deducat.

Exurge dñe i ira tua: et eral
tare i finib⁹ inimicoz meoz
Et exurge dñe deus meus in
precepto qđ mādasti: et syna-
goga populoz circūdabit te.

Et ppter hāc in altū regre-
dere: dñs iudicat populos.

Iudica me dñe secundū iu-
sticiam meam: et secundū in-
nocentiam meam super me.

Consumetur nequitia petō
rum et diriges iustum: scruta-
tans corda et renes deus.

Iustum adiutoriū meū a dño:
qui saluos facit rectos corde
Deus iudex iustus fortis et
patiens: nunquid irascit per
singulos dies.

Nisi conuersi fueritis gla-
diū suum vibhauit: arcum
suum tetēdit et parant illū.

Et in eo parauit vasa morti⁹:
fagittas suas ardētib⁹ effecit

Ecce parturit iusticiā cōce-
pit dolorē: et peperit iūqtatē.

Lacū aperuit et effodit eum:
et incidit in foueā quā fecit.

Conuertetur dolor ei⁹ in ca-
put eius: et in verticem ipius
iniquitas eius descendet.

Confiteboz dño secundum

iusticiā eius: et psallam nomi-
ni domini altissimi. **ps. viii.**

Domine dñs noster: qđ
admirabile est nomen
tuum in vniuersa terra.

Qm̄ eleuata est magnificē
tia tua: super celos.

Ex ore infantium et lacten-
tium perfecisti laudē ppter
inimicos tuos: vt destruas ii-
micum et ultozem.

Qm̄ videbo celos tuos ope-
ra digitorum tuorum: lunam
et stellas que tu fundasti.

Quid est hō qđ memoz es ei⁹:
aut fili⁹ hois qm̄ visitas eū.

Qinuisti eū paulomin⁹ ab
angelis gloria et honore cozo-
nasti eum: et cōstituisti eum
super opera manū tuarum

Qia subiecisti sub pedibus
eius oves et boues vniuersas:
insuper et pecora campi.

Dolores celi et pisces mar⁹:
qui perābulat semitas mar⁹

Domine dñs noster: qđ admi-
rabile est nomen tuum i vni-
uersa terra. **psalmus. ix.**

Onsiteboz tibi dñe in
toto corde meo: narrabo
omnia mirabilia tua.

Letaboz et exultabo in te:
psallā nomini tuo altissime.

In conuertendo inimicum
meū retrosum: infirmabū-
tur et peribunt a facie tua.

Qm̄ fecisti iudicium meu⁹

Et causam meaz: sedes super
thrōnū qui iudicas iusticiā.

Increpasti gentes et perit
impius: nomen eoz delesti
in eternū et in seculum seculi

Inimici defecēt frāmee in
finē: & citates eoz destruxisti

Perit mēoia eoz cū soni-
tu: et dñs ī eternū permanet.

Daravit in iudicio thrōnū
suū: & ipse iudicabit orbē ter-
re in equitate iudicabit popu-
los in iusticia

Et factus est dñs refugium
pauperi: adiutori in oppozi-
nitatibus in tribulatione

Et sperēt in te qui nouerūt
nomē tuū: quoniam non de-
reliquisti querentes te dñe

Dfallite dño qui habitat in
lyon: annunciate inter gen-
tes studia eius.

Quoniā requirens sanguī-
neum eoz recordatus est: nō
est oblitus clamorē pauperū
Qiscerere mei dñe: vide hu-
militatem meam de inimi-
cīs meis.

Qui exaltas me de portis mor-
tis: vt annūciē om̄es lauda-
ciones tuas ī portis filie lyō.

Exultabo in salutari tuo: in
fire sunt gentes in interitu
quem fecerunt.

In laqueo isto quem absco-
derunt: comprehensus est pes
ezum.

Cognosce dñs iudicia fa-
ciens: in operib⁹ manū sua
rū comprehēsus est peccator.

Conuertantur peccatores
in infernum: omnes gentes
que obliuiscuntur deum.

Quoniā nō in finē obliuio
erit pauperis: patientia pau-
perum non peribit in finem
Exurge dñe non confor-
etur homo: iudicentur gētes
in conspectu tuo.

Constitue domine legisla-
torem super eos: sciant gen-
tes quoniam homines sunt.

At quid domine recessisti lō-
ge: despicias in oportunitati-
bus in tribulatione

Dū superbit impius incēdi-
tur pauper: cōprehenduntur
in consiliis quibus cogitant

Quoniā laudatur peccator
in desideriis anime sue: & ini-
quis benceditur.

Exacerbavit dominū pec-
cator: scdm multitudinē ire
sue non queret.

Non est deus in conspectu
eius: iniquitate sunt vie illi⁹
in omni tempore.

Auseruntur iudicia tua a
facie eius: omnium inimico-
rum suorum dominabitur.

Dixit enim in corde suo: nō
mouebor a generatione in ge-
nerationem sine malo

Cuius maledictione os ple-

Dñicis diebus

num est et amaritudine & do-
lo: sub ligua ei⁹ laboꝝ et doloz
Sedet in insidiis cum diuiti-
bus in occultis: vt interfici-
at innocentem

Oculi eius in pauperē respi-
ciunt: insidiatur in abscondi-
to quasi leo in spelūca sua
Inisciatur vt rapiat pau-
perem: rapere pauperem duꝝ
attrahit eum.

In laqueo suo humiliabit
eū: inclinabit se et cadet cum
dominatus fuerit pauperū.
Dixit enī in corde suo obli-
tus est deus: auertit faciem
suam ne videat in finem

Exurge domine deus & era-
tetur manus tua: ne obliu-
scaris pauperum.

Droptor quid irritauit im-
pius deum: dixit enim in co-
de suo non requiret.

Tides qm̄ tu laboꝝ et dolo-
rem consideras: vt tradas
eos in manus tuas.

Cibi derelictus est pauper:
ophano tu eris adiutor.

Contere brachium peccato-
ris et maligni: querel pecca-
tum illius et non inuenietur

Dominus regnabit in eter-
num & in seculū seculi: peribi-
tis gentes de terra illius

Desideriū pauperū exaudi-
uit dñs: preparationem co-
dis eoz audiuīt auris tua

Iudicare pupillo et humili:
vt nō apponat vltra magni-
ficare se hō sup terrā. ps. x.

Let dicitis aīe mee: transmi-
gra in montem sicut passer.

Qm̄ ecce p̄tōres intēderūt
arcū: parauerūt sagittas su-
as in pharetra: vt sagittent
in obscuro rectos corde

Qm̄ que persecisti destrue-
runt: iustus autē quid fecit.

Dominus in templo sancto
suo: dñs in celo sedes eius

Oculi eius in pauperē respi-
ciunt: palpebre eius interro-
gant filios hominum.

Dñs interrogat iustū et im-
pium: qui autē diligit iniq̄a-
tem odit animam suam

Pluer sup p̄tōres laqueos:
ignis/ sulphur/ & spiritus pro-
cellarū pars calicis eorum.

Qm̄ iustus dñs et iusticias
dilerit: eq̄itatē vidit vult⁹ ei⁹

Gloria. **P**er adūc. ān. Erit
ipse expectatio gentiū: lau-
bitq̄ vino stolā suā & sanguine
vne palliū suum. **A**b. oī.
ep̄y. vſq̄ ad passionē dñi. ān

Dñe deus meus in te sperauī

Per estate. ān. Juste de⁹ iu-
der fortis patiensq̄ benign⁹
in te sperantes muni misera-
do fideles **P**salmus xi.

Saluum me fac domine
quoniā defecit sanctus:

quoniam diminute sunt veritates a filiis hominum

Tana locuti sunt unusquisque ad proximum suum: labia dolosa in corde et corde locuti sunt
Dispedit dominus universa labia dolosa: et linguam magniloquam.

Qui dixerunt linguam nostram magnificabimus: labia nostra nobis sunt quis noster dominus est.

Propter miseriā inopum et gemitum pauperum: nūc exurgam dicit dominus.

Ponam in salutari: fiducia liter agam in eo.

Eloquia domini eloquia causa argentum igne examinatum: probatum terre purgatum septuplum.

Tu domine seruabis nos et custodies nos: a generatione hac in eternum.

In circuitu impii ambulat: secundum altitudinem tuā multi plieasti filios hominū. **ps. xii**

Taris me in fine: usquequo auertis faciem tuam a me

Quādiu ponā cōsilia in aīa mea: dolozē in corde meo per diē

Tusque exaltabitur inimicus meus super me: respice et exaudi me dominus deus meus

Illumina oculos meos ne unquam obdormiam in morte:

B C

neqñ dicat inimicus meus per ualui aduersus eum

Qui tribulat me exultabūt si motu fuero: ego autem in misericordia tua sperauī

Exultabit cor meū in salutari tuo cantabo domino quod bona tribuit michi: et psallā nomini domini altissimi. **ps. xiii.**

Dixit insipiens in corde suo: nō ē deus

Corrupti sunt et abominabiles facti sunt in studiis suis: nō est qui faciat bonum non est usque ad unum.

Domus de celo p̄spexit super filios hominū: ut videat si est intelligēs aut requirēs deum.

Ques declinauerūt simul iustiles facti sunt: non est quod faciat bonum nō est usque ad unum.

Sepulchrum patēs est guttur eorum linguis suis dolose agebant: venenum aspidum sub labiis eorum.

Quođū os maledictione et amaritudine plenum est: veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem.

Contritio et infelicitas in viis eorum et viam pacis nō cognoverūt: nō est timor dei ante oculos eorum.

Domine cognoscet oēs quod operantur iniqtatē: quod deuolet plenam meā. sicut escam panis:

Deum non inuocauerunt:

b

Dñicis diebus

illie trepidauerunt timore
vbi non erat timor.

Qm̄ dñs i generatiōe iusta
est: cōsilium inopis confudi
stis qm̄ dñs spes eius est.

Quis dabit ex syon saluta
re isrl: cū auerterit dñs capti
uitatem plebis sue: exultabit
iacob & letabif isrl. **ps. rīii.**

Domīe quis habitabit
i tabernaclo tuo: au
q̄s requiescat in mōte scō tuo
Qui ingreditur sine macu
la: & operatur iusticiam.

Qui loquitur veritatem in
corde suo: qui non egit dolū
in lingua sua.

Nec fecit proximo suo ma
lum: et opprobriū nō accepit
aduersus proximos suos

Ad nichil deduc̄t̄ est in cō
spectu eius malignus: timen
tes autem dñm glorificat.

Qui iurat primo suo et nō
decipit: qui pecunia suā nō de
dit ad usurā et munera sup
innocentem non accepit.

Qui facit hec: non mouebi
tur in eternum.

Gloria. **P**er. **a**dven. **ān.** **P**ul
criores sunt oculi ei⁹ vino
et dentes eius latte cādidiō
res. **v.** Ex syon species decor⁹
eius. **R.** De⁹ noster manife
ste veniet. **P**er octa. **epp.** **vslg**
ad pas. **dñi** a Relpice & erau
di me dñe deus meus. **v.** **M**emo

moꝝ sui nocte noīs tui dñe.

R. Et custodiui legē tuam.
Per estate ān. Surge & in e
ternū serua munimine sacro
custodiq̄ tuos astripotēs fa
mulos. **v⁹.** **M**emoꝝ sui nocte
nominis tui domine. **ps. xv.**

Anserva me dñe quo
niā sperau in te: diri
dño deus meus es tu qm̄ bo
noꝝ meoꝝ non eges

Santis qui sūt in terra ei⁹:
mirificauit omnes volunta
tes meas in eis.

Multiplicate sunt iſirmita
tes eoꝝ: postea accelerauerit.

Non congregabo cōūctiu
la eoꝝ de sanguinib⁹: nec me
moꝝ ero nominum eoꝝ p
labia mea.

Dñs pars hereditatis mee
et calicis mei: tu es q̄ restitu
es hereditatem meam michi.

Eunes eccliderūt michi in p
claris: etenim hereditas mea
p̄elara est michi.

Benedicā dñm qui tribuit
michi intellectum: insuper et
vslg ad noctem increpauerūt
me tenes mei.

Drouidebā dñm in conspe
ctu meo semper: qm̄ a dextris
est michi ne commouear

Dropter hoc letatuz est co
mēū et exultauit lingua mea:
insuper et caro mea requie
scet in spe

Qm̄ nō derelinques animā
meam in inferno; nec dabis
sām̄ tuū videre corruptionē
Notas michi fecisti vias vi-
te: adimplebis me leticia eoz
vultu tuo delectatiōes in der-
tera tua vsḡ in finem.

Oloria patri & filio et spiri-
tui. **D**ñicis diebus p̄ aduētū
vsḡ ad nativit. dñi. **In.** ii.
noc. ān. Bethleē nō es mini-
ma in p̄incipibus iuda: ex te
enī exiret dur q̄ regat populū
meū israel. ip̄e enim saluū fa-
ciet pplsm̄ suū a petis eozum.

Dieb⁹ dñicis ab oī. cpy. vsḡ
ad passionē dñi **In.** ii. noc. ā
Bonozū meoꝝ non indiges:
in te sperauī cōserua me dñe.

Dñicis diebus ab oīta. trini.
vsḡ ad aduētum dñi. **In.** ii.
noc. ān. Natura genitor con-
serua morte redēptos: facz
tuo dignos seruitio famulos

Exaudi dñe iu- **ps.** xvi.
sticiā meā: intende dep-
cationem meam

Auribus percipe orationē
meam: non in labiis dolosis.

De vultu tuo iudiciū meū
prodeat: oculi tui videant eq̄
tates.

Probasti eoz meū & visita-
sti nocte: igne me examinasti
et nō est iuenta in me iīq̄tas.

Tat nō loquaſ os meū opera
hominum: propter verba la-

biozum tuorum ego custodi
ui vias duras.

Perfice gressus meos in se-
mitis tuis: vt nō moueantur
vestigia mea

Ego clamaui qm̄ eraudisti
me deus: inclina aurē tuam
michi & erandi verba mea

Mirifica mīas tuas: qui sal-
uos facis sperantes in te

Aresistētib⁹ dextere tue cu-
stodi me: vt pupillam oculi.

Sub umbra alarū tuaꝝ pro-
tege me: a facie impiozū qui
me affligerunt.

Inimici mei aīam meā cir-
cundederūt adipē suum con-
cluserunt: os eozū locutum
est superbiam.

Proiciētes me nunc circun-
dederūt me: oculos suos sta-
tuerunt declinare in terram.

Suscepserūt me sicut leo pa-
ratus ad p̄redā: et sicut catu-
lus leōis habitās in abditis.

Exurge dñe p̄ueni eum et
supplanta eum: eripe animā
meam ab impio. frameā tuā
ab inimicis manus tue.

Domine a paucis de terra
diuide eos in vita eozum: de
absconditis tuis adimpletus
est venter eozum

Saturati fūt filiis: & dimise-
rūt reliq̄as suas puulis suis

Ego aut̄ in iusticia appare-
bo in cōspectu tuo: satiaboꝝ

cum apparuerit gloria tua.

O gloria. Per aduc. an. Ecce virgo cōcipiet et pariet filiū et vocabitur nomen eius em manuel. Post octa. epy. usq; ad passio. dñi. a. Inclina dñe aurē tuā michi et exaudi verba mea. Per estate. a. Pecto ra n̄a tibi tu conditor orbis adure igne pio purgans atq; etremando phans. ps. xvii.

Diligā te dñe fortitudo mea: dñs firmamētū meum et refugium meum et liberator meus.

Deus meus adiutor meus: et sperabo in eum.

Protector meus et cornu salutis mee: et susceptor meus

Laudās innocabo dñm: et ab inimicis meis saluis ero
Circundederūt me dolores mortis: et torrentes iniquitas conturbauerunt me

Dolores inferni circundederunt me: preoccupauerūt me laquei mortis

In tribulatiōe mea inuocauī dominum: et ad deum meum clamaui

Et exaudiuit de tēplo sancto suo vocem meam: et clamor meus in conspectu ei⁹ in troiuit in aures eius

Commota est et cōtremuit terra: fundamenta montiū conturbata sunt et commo-

ta sunt qm iratus est eis.

Ascendit fumus in ita ei⁹ et ignis a facie eius erasit: carbones succensi sūt ab eo.

Inclinavit celos & descendit: et caligo sub pedibus eius

Et ascendit super cherubim et volauit: volauit super pēnas ventozum.

Et posuit tenebras latibulum suum in circuitu eius: tabernaculum eius tenebrosa aqua in nubibus aeris

Die fulgoꝝ in conspectu ei⁹ nubes transierunt: grando & carbones ignis

Et intonuit de celo dominus et altissimus dedit vocem suam: grando et carbones ignis.

Ei misit sagittas suas & dissipauit eos: fulgura multipli cauit et conturbauit eos.

Et apparuerūt fontes aquarum: et reuelata sunt funda mēta orbis terrarum.

Ab increpatione tua domine: ab inspiratione spiritus ire tue.

Misit de summo et accepit me: et assumpſit me de aquis multis.

Eripuit me de inimicis meis fortissimis et ab his q̄ oderunt me: quoniam confortati sunt super me.

Preuenenerunt me in die af-

fictionis mee: et factus est dominus protector meus.

Et edurit me in latitudine: saluū me fecit quoniam voluit me.

Et retribuet michi domin⁹ secundum iusticiam meam: et secundum puritatem manū mearum retribuet michi.

Quia custodii viae domini: nec impie gessi a deo nico.

Quia omnia iudicia eius in conspectu meo: & iusticias eius non repuli a me.

Et ero immaculatus cū eo: et obseruabo me ab iniquitate mea.

Et retribuet michi domin⁹ secundum iusticiam meam: et secundum puritatem manū mearum in conspectu oculoꝝ eius.

Cum sancto sanctus eris: et cum viro innocentie innocēs eris.

Et cum electo electus eris: et cum peruerso puerteris.

Quoniam tu populum humilem saluum facies: et oculos superboꝝ humiliabis

Quoniam tu illuminas lucernā meam dñe: deus meus illumina tenebras meas.

Quoniam in te eripiar a tentatione: & in deo meo trāsgrediar murum.

Deus meus impoluta via

cius: eloquia dñi igne examinata protector est omnīū spectantium in se.

Quoniam quis deus preter dominum: aut quis deus preter deū nostrum.

Deus qui precinxit me virtute: & posuit immaculatam viam meam.

Qui p̄fecit pedes meos tanq̄ eruoꝝ: & sup exulta stā tuens me.

Qui docet manus meas ad p̄ellim: et posuisti ut arcum creum brachia mea.

Et dedisti michi protectionem salutis tue: & dextera tua suscepit me.

Et disciplina tua correxit me in finem: & disciplina tua ipsa me docebit.

Dilatasti gress⁹ meos subtus me: et non sunt infirma ta vestigia mea.

Persequar inimicos meos et comprehendam illos: et nō conuertat donec deficiant.

Constringam illos nec poterunt stare: cadent subtus pedes meos.

Et precinxisti me virtute ad bellum: & supplasti insur gentes in me subtus me.

Et iūnigos meos dedisti mi chi dozsum: et odientes me disperdidisti.

Clamauerunt nec erat qui

faluos faceret ad dominum:
nec exaudiuit eos.

Et cōminuam eos ut pulue
rem ante faciem venti: ut lu
tum platearum delebo eos.

Eripies me de cōtradictio
nibus populi: cōstitues me in
caput gentium.

Populus quem non cognou
i seruiuit michi: i auditu au
ris obediuit michi.

Hilii alieni mētiti sunt mi
chi: filii alieni inueterati sunt
et claudicaeūt a semīt suis.
Tuuit dominus et benedi
ctus deus meus: et exaltetur
deus salutis mee.

Deus qui das vīdictas mi
chi & subdis populos sub me:
liberatoꝝ meus de inimicis
meis iracundis.

Et ab insurgentibus in me
exaltabis me: a viro iniquo
cripies me.

Dopterea confiteboꝝ tibi
in nationibus domine: et no
mini tuo psalmū dicam.

Magnificans salutes regis
eius et faciens misericordiā
christo suo dauid: et semini
eius usqꝝ in seculum.

Gloria patri. **P**er adiūtū. an.
Dicitur in diebus eius iusti
cia et abundātia pacis & ado
rabunt eū oēs reges tre oēs
gentes seruēt ei. **v.** Egredie
tur virga de radice iesse. **R.**

Et flos de radice ei⁹ ascēdet
Post octa. epyphanic usqꝝ ad
passionem dñi. **a.** Dominus
firmamentū meū et refugii
meum. **v.** Media nocte sur
gebam ad cōfitendū tibi. **R.**
Super iudicia iustificatiōis
tue p. estate. **an.** Tu populum
humilem saluasti ab hoste re
dēptorꝝ atqꝝ supba tuo colla
premis iaculo. **v.** Media no
cte surgebam. **psalm⁹. xviii.**

Ali enarrant gloriā
dei: et opera manuum
eius annunciat firmamētū.

Dies dici eructat verbuꝝ: et
nox nocti indicat scientiam.

Non sunt loquele neḡ ser
mones: quozum non audian
tur voces eozum.

In omnē terram exiuit so
nus eozū: et i fines orbis ter
re verba eozum.

In sole posuit tabernaculū
suū: et ipse tāqꝝ sponsus pro
cedens te thalamo suo.

Exultauit vt gygas ad cur
rendam viam: a summo celo
egressio eius.

Et occursus ei⁹ usqꝝ ad sum
mū eius: nec est qui se absē
dat a calore eius.

Lex dñi immaculata cōuer
tens animas: testimoniuꝝ do
mini fidele sapientiam pre
stans paruulis.

Justicie dñi recte letifican-

tes corda: preceptum dñi lucidum illuminans oculos.

Timor domini factus permanet in seculum seculi: iudicia domini vera iustifica ta in semetipsa.

Desiderabilia super aurū et lapideum preciosum multū: et dulcioza super mel & faū

Etenī seruus tuus custodit ea: in custodiendis illis retrubatio multa.

Delicta quis intelligit ab occultis meis munda me: et ab alienis parce seruo tuo.

Si mei nō fuerint dominati tunc imaculatus ero: & emundabor a delicto maximo.

Et erunt vt cōplacent eloquia oris mei: et meditatio cordis mei in conspectu tuo semper.

Domine adiutor meus: & redemptor meus.

Olia patri. **D**ñicis diebus p aduentū vsg ad natuitatē dñi. **In. iii. noc. an.** Mor p

cessit dies autē appropinqua uit abiiciam⁹ ergo opera temebiarum et induamus arma lucis. **D**ñicis diebus ab oct. epyphanie vsg ad passionem dñi qn de dñica agitur.

In iii. noc. an. Preceptū dñi lucidum illuminās oculos **D**ñicis diebus per cītate qn de dñica agitur vsg ad ad-

uentū. **I**n. iii. noc. an. Sponsus vt e thalamo pcessit rps in orbē descendens celo iure salutifero. **psalmus. xix.**

Exaudiat te dominus in die tribulationis: protegat te nomen dei iacob.

Mittat tibi auxiliū de sancto: et de syon tueatur te.

Memoz sit oīs sacrificii tui: et holocaustū tuū pīgue fiat

Tribuat tibi secundum coctuum: et om̄e consilium tuū confirmet.

Letabimur ī salutari tuo: et in nomine dei nostri magnificabimur.

Impleat dominus omnes petitiones tuas: nunc cognoui quoniam saluum fecit dominus christum suum.

Exaudiat illum de celo sancto suo: in potētatis salus dexter eius.

Hi in curribus et hi in cōs: nos autē in noīc domini dei nostri inuocabimus.

Ipsi obligati sunt et ceciderunt: nos autem surreximus et erecti sumus.

Dñe saluū fac regē: & exaudi nos in die qua inuocauimus te.

Olia. **P**er aduentū. an. Hora est iā nos de sōno surgere et apti sūt oculi nēi surgere ad xp̄m qz lux ha est fulgens in

Dñicis diebus

celis Ad ocl epyphanie vsc ad passionē dñi. a. Impreat dñs oēs petitōes tuas. Per estatem. a. Auriliū nobis sal uator̄ mitte salutis & tribuas vitam t̄pē perpetuo. ps. rr.

Domīc ī vtute tua letabitur rex: & sup salutate tuū exultabit uehemēter.

Desiderium cordis ci⁹ tribuisti ei: et voluntate labiorum ci⁹ non fraudasti eum.

Qm̄ puenisti ī bñdictiōib⁹ dulcedinis: posuisti ī capite eius coronā de lapide p̄cioso **T**itā petiit a te et tribuisti ei: longitudinē dierū in seculum et in seculum seculi.

Magna est gloria eius in salutari tuo: gloriā et magnuȝ decorem impones super eum

Qm̄ dabis eū ī bñdictionē in seculum seculi: letificabis eum in gaudio cū vultu tuo

Qm̄ rex sperat in dño: et in misericordia altissimi non dimouebit

Inueniat manus tua oībus inimicis tuis: dextera tua inueniat omnes qui te oderūt.

Dones eos ut elibanū ignis in tempore vultus tui: dñs in ira sua conturbabit eos & devorabit eos ignis.

Hructū eorū de terra pdes: et semē eorū a filiis hominū.

Quoniā declinauerūt in te mala: cogitauerunt consilia que non potuerunt stabilire

Quoniā pones eos dozsum in reliquiis tuis: preparabis vultum eorum.

Exaltare dñe ī vtute tua: cātabim⁹ & psallem⁹ vtutes tuas

Gaudete in dño semp̄ mode stia vestra nota sit oīb⁹ hoībus dñs prope est nichil solliciti sitis: sed ī omni oīone petitiones vestre inotescat apō deū. v. Egredie dñs de loco sancto suo. R. Veniet ut saluet pp̄lm suū. Nō dicat vtice rius. ab ocl. epyphae vsc ad

passionē dñi. a. Dñe in vtute tua letabif rex. v. Exaltare dñe in virtute tua. R. Cātabim⁹ et psalm⁹ virtutes tuas

Per estatem. a. Rex sine fine manēs miseris tu parce ruinis: premia concedens et tua cuncta regens. v. Exaltare domine. ut sup̄a. Cāticum.

Adeum laudamus: te dominū confitemur. **A**e eternum patre: omnis terra veneratur.

Tibi omēs angeli: tibi celi et vniuerse potestates.

Tibi cherubin & seraphin: incessibili voce proclaimant.

Sanctus. **S**anctus. **S**anctus: **D**ominus deus sabaoth.

Dleni sunt celi et terra: maiestatis glorie tue.

Ac glorioſus apostolorum
chorus.

Ac prophetarum laudabi-
lis numerus.

Ac martyrum candidatus
laudat exercitus.

Ac per orbem terrarum: fa-
cta conſitetur ecclēſia.

Patrē immense maiestatis

A tenerādū tuum verum:
et unicum filium.

Sāctū quoq; paraclitū spm

Tu rex glorie christe.

Tu patris sempiternus es
filius.

Tu ad liberādū ſuceptu-
rus hominem: non horruisti
virginis uterum.

Tu deuicto morti aculeo: a-
peruisti credētibus regna ce-
lorum.

Tu ad dexteram deſedes: in
gloria patris

Iudex crederis: eſſe vētūr⁹

Ac ergo queſum⁹ famulis
tuis ſubueni: quos p̄ciosoſo
ſanguine redemisti.

Eterna fac cum sanctis tu-
is: in gloria numerari.

Saluum fac populum tuum
dñe: et benedic hereditati tue

Et rege eos: et extolle illos
vlgz in eternū.

Per ſingulos dies: benedi-
cimus te.

Et laudamus nomen tuum
in ſeculū: & in ſeculum ſeculi.

Dignare dñe die iſto: ſine
peccato nos cuſtodiſe.

Miferere noſtri domine: mi-
ſerere noſtri.

Eiat misericordia tua do-
mine ſuper noſ: quē admodū
ſperauimus in te

In te dñe ſperaui: nō cōfun-
dar in eternū. v. Exceſlus ſu-
per om̄s gētes dñs. R. Et ſu-
per celos gloria eius.

De⁹ in adiutoriū. **In laud-**
ān. Regnauit dñs p̄cīt⁹ for-

titudine cū decoze virtutum
cuius ſedes eſt in eternū. ps.

Dñs reg. **ān.** Sciam⁹ om̄s
quia dñs ipſe eſt de⁹ cui iubi-
lemuſ & exaltem⁹ & laudem⁹

nomē eius in eternū. v. Ju-
bilate. **ā.** Benedic te dñe in
vita mea ut videā virtutem

tuam & gloriā tuā. ps. Deus
deus. **ān.** Dis creatura celi &
terre benedicat dñm hymnū

dieat et ſuperexaltet eum in
ſecula. ps. Benedicte. **ā.** Spi-

ritus om̄is laudet dñm quia
ipſe dirit & facta ſunt oia mā-
dauit et creaṭa ſunt vniuersa

ps. Laudate dñm de celis.
He p̄dicte ac. sp in laud. di-

cantur dñicis dieb⁹ qñ iecho-
tur aliqua noua hifto cū ple-

no ſeruitio. et qñ ultimo ſit
ſeruitiū de dñica ante lxx. vel
ān aduē. mediis vo dñicis dī

hec ſola a Regnauit. p. ccii.

Dñicis diebus.

Dominus regnauit de
cozem induitus est: indu-
tus est dominus fortitudi-
nem et preceinrit se.

Et enim firmavit orbē ter-
re: qui non commouebitur
Parata sedes tua de⁹ extūc:
a seculo tu es

Eleuauerūt flumīa dñe: ele-
uauerūt flumina vocem suā

Eleuauerūt flumina fluct⁹
suos: a vocib⁹ aqrū multaz.